

Nawóz organiczny do drzew i krzewów owocowych Sumin 1 kg



Cena: 14,39 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin, Sumin Zielona Apteka

Opis produktu

Nawóz organiczny do drzew i krzewów owocowych Sumin 1 kg

Nawóz organiczny do drzew i krzewów owocowych.

Sumin Nawóz organiczny do drzew i krzewów owocowych oraz truskawek i poziomek do stosowania w rolnictwie ekologicznym. Ekologiczny nawóz wytworzony na bazie składników organicznych i minerałów naturalnego pochodzenia, zawierający makro i mikroelementy oraz wysokie stężenie kwasów humusowych. Jest przeznaczony do stosowania na wszystkich rodzajach gleb. Może być stosowany w uprawach roślin polowych oraz w produkcji ogrodniczej, na trawnikach i w roślinach ozdobnych.

Główne cechy:

- zawiera do 90% substancji organicznej
- wspomaga odbudowę próchnicy i poprawia żyzność gleby

- polepsza właściwości gleby poprzez poprawę jej struktury
- nie powoduje poparzeń spowodowanych nadmiernym nawożeniem
- zatrzymuje na dłużej składniki pokarmowe oraz zmagazynowaną wodę w glebie
- zwiększa plonowanie.

Skład:

Nawóz organiczny do drzew i krzewów owocowych zawiera Azot (N), Fosfor (P), Potas (K), Tlenek wapnia (CaO), tlenek magnezu (MgO) oraz substancje organiczne.

Zalecenia stosowania nawozu:

Nawóz przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, niedostępnym dla dzieci oraz zwierząt.

UWAGA – nie należy stosować nawozu w czasie wykonywania zabiegów środkami ochrony roślin, nie powinno się również stosować nawozu na glebach zmarzniętych, zalanych lub nasyconych wodą oraz pokrytych śniegiem.

Przy doborze odpowiedniej dawki należy wziąć pod uwagę wymagania pokarmowe roślin oraz zasobność gleby.



Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

Galeria

